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Odd Fellow Logen 106 Tre 
kronor, månadsblad april 
2001 
 
ÖM Har ordet 
 
Mina bröder. 
En ny termin har åter tagit sin början och nya äm-
betsmän tar vid stafetten att föra logens fina tradi-
tioner vidare. 
Jag är givetvis mycket glad att bröderna vill visa 
mig detta förtroende och det är med stor ödmjukhet 
jag tar mig an uppgiften med förutsättning att göra 
mitt allra bästa för vår loge. 
Br ExÖM Anders Alexandersson har varit ett 
mycket gott föredöme och uträttat mycket för vår 
loge under sin tid som ÖM och är mycket omtyckt 
av bröderna. Det är givetvis ingen lätt uppgift att 
försöka leva upp till detta föredöme, men jag är 
förvissad om att jag precis som tidigare kommer att 
ha ett mycket gott samarbete med broder Anders 
och att jag också kommer att få hans helhjärtade 
stöd. 
Jag känner också en stor glädje över att få samarbe-
ta med alla de bröder som välvilligt ställt upp som 
ämbetsmän under denna period trots att jag vet att 
dom, liksom de flesta numera, har mycket stor 
arbetsbelastning i sina yrkesliv. Deras insats bety-
der väldigt mycket för logen. Jag är också tacksam 
för välvilligt stöd av alla äldre bröder som också 
betyder mycket. 
 
Br Anders sade vid middagen efter installationen att 
det förväntades att jag skulle avge en programför-
klaring för min ämbetsmannaperiod. Det är egentli-
gen inte så svårt. Jag har redan klart för mig vad jag 
vill åstadkomma med hjälp av alla bröder i vår loge. 
Min målsättning är att alla medlemmar skall ha 
regelbunden kontakt med vår loge. 
Det skall ske genom att vi försöker skapa en hög 
trivsel och en god kamratanda så att bröderna kän-
ner en längtan att ofta besöka våra logemöten. Stor 
vikt skall läggas vid fina ceremonier och trevliga 
brödramåltider. 
Det skall också ske genom att vi alla hjälps åt att 
hålla en regelbunden kontakt med de bröder som av 
olika anledning inte har möjlighet att besöka vår 
loge. Främst är det viktigt att besöka eller på annat 
sätt hålla kontakt med äldre och sjuka bröder. Den-
na kontakt betyder väldigt mycket för dessa bröder 
och är en av grundstenarna i vår Orden. Men det är 
också viktigt att vi även håller kontakt med yngre 
bröder som på grund av tyngande arbete eller andra 
plikter inte kan besöka logen så ofta. Ett fint arbete 
påbörjades redan förra året när många bröder an-
mälde sig som kontaktpersoner och flitigt tog  
 
 

 
 
 
 
 
kontakt med de bröder som vi inte sett i logen på 
länge. Det resulterade bland annat i att flera bröder 
som av olika skäl glidit ut från vår krets åter hittade 
tillbaks till våra logemöten. Det resulterade också i 
att kontakter återupprättade med äldre bröder som 
länge saknat regelbunden kontakt med logen. Jag 
vill framföra mitt stora tack för detta som jag vet 
uppskattades väldigt mycket av dem som blev kon-
taktade. Jag ber er alla att framöver hjälpa till med 
detta viktiga arbete så att ingen broder, gammal 
eller ung, skall känna sig bortglömd utan alltid 
kunna uppleva värmen i vår broderliga vänskap. 
 
Välkomna till en ny arbetstermin i logen 106 Tre 
Kronor. Håll kontakt med varandra. 
 
Börje Thelin ÖM 
 
FIRADE BRÖDER: 
 
Den 7 mars fyllde br Bertil Otterstad 80 år. En 
delegation från logen uppvaktade med blommor 
och telegram. Br ÖM överlämnade Logens standar 
som tilldelats Bertil för hans mångåriga arbete för 
logens bästa och hans mycket flitiga kontaktverk-
samhet mot äldre och sjuka bröder. 
 
Den 14 mars fyllde br Tor-Erik Leiler 90 år. Br 
ÖM och en delegation från logen uppvaktade med 
blommor samt Ordensstandar 
. 
GODA INSATSER FÖR LOGEN 
 
Broder Rolf Milles har under en lång följd av år 
gjort mycket stora insatser för vår loge och för 
bröderna. Han har utfört ett stort arbete i olika ut-
skott. På senare år har han bland annat sett till att 
logens ekonomi har förbättrats rejält genom mycket 
klok placering av våra medel. Broder Rolf har ock-
så varit en mycket god mentor till övriga bröder och 
lärt ut hur man sköter logens ekonomiska ärenden. 
Utöver dessa insatser har också Broder Rolf hållit 
ständig kontakt med och besökt våra äldre och 
sjuka bröder. På förslag av UM Staffan Teste hade 
logen beslutat tilldela Rolf Milles logens nya stan-
dar som en erkänsla för hans insatser för logen. En 
liten ceremoni hölls som inledning till logesamman-
trädet den 22/3. Br ÖM höll ett tal och tackade Br 
Rolf hans insatser och överlämnade standaret på 
vägnar av logen därefter uppvaktade bröderna med 
en lång varm applåd. 
   → 
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HÖGTIDSKVÄLL I LOGEN. VI 
FYLLDE 100!! 
 
Torsdagen den 22/3 gavs Invigningsgraden i logen. 
Det var en fantastiskt fint genomförd gradgivning. 
CM Rolf Wikström gjorde som vanligt en mycket 
fin prestation och framförde de svåra monologerna 
med mycket känsla och värme. Olov Augrell och 
Björn Wallner är mycket starka nytillskott i 
ceremonigruppen som gjorde stort intryck på 
bröderna med sina monologer. Gästorganist var 
Rickard Backlund från logen 168 Södertörn. Många 
bröder framförde uppfattningen att detta var den 
bästa invigningsgrad dom sett. Särskilt glädjande 
var att få inviga min egen son i logen. 
Fem nya bröder invigdes det är en mycket god 
siffra. Om jag räknat rätt så har vi nu uppnått en 
skara på 100 bröder!! 
De nya bröderna är: 
Eric Bremström, David Nylund, Mattias Skarelius, 
Johan Skugge och Mikael Thelin. De hälsas 
hjärtligt välkomna in i vår gemenskap. 
 
Festbanketten som serverades i matsalen under 
mycket god ledning av vår nyvalde Klubbmästare 
Ragnar Sandeklew bevistades av rekordmånga 
bröder, 42 st!! Köksmästaren höll ett kort och 
trevligt föredrag om kvällens viner och sedan 
serverades rökt laxroulad samt Wienerschnitzel. De 
nya krögarna serverar mycket god mat till väldigt 
bra priser. Kvällen avslutades som vanligt i baren 
där ett stort glatt gäng satt kvar när jag gick vid 
halv tolvtiden. 
 
Börje Thelin ÖM 
 
 
FINANSSEKRETERAREN 
INFORMERAR: Lars Bergeås 
 
Finanssekreteraren Lars Bergeås meddelar att 
betalningsläget är gott om än några enstaka bröder 
ligger lite efter med betalningen. FS kommer till 
varje logemöte han deltar i (de flesta) att ha med en 
uppföljningslista för att kunna svara på brr 
eventuella frågor om hur de ligger till med 
avgifterna. Han har även inbetalningskort att dela 
ut. Inbetalning av medlemsavgifter 80 kr/mån (40 
kr för brr fyllda 70 år och Odd Fellow i minst 25 år) 
görs på postgirokonto 58681- 8. Det är mest 
praktiskt om inbetalning görs för hela kalenderår i 
taget. 
 
 
SKATTMÄSTAREN INFORMERAR: 
Torsten Augrell, 
 

Skattmästaren, tillika matrikelansvarig, meddelar 
att den senaste utgåvan av matrikeln nu är klar och 
att denna nu ligger på databas, viket innebär att de 
medlemmar som har tillgång till internet kan plocka 
hem den. Vi kommer att informera de medlemmar 
som anmält till oss att de har e-postadress så kan vi 
skicka den den vägen. Matrikeln kommer självfallet 
också att finnas tillgänglig vid våra 
logesammankomster. Vi återkommer om hur den 
kommer att distribueras till övriga medlemmar. 
 
CEREMONIMÄSTAREN 
INFORMERAR: Rolf Wikström 
 
Vid logens sammanträde den 22 februari föredrogs 
ceremoni utskottets förslag om utdelning av 
standar, efter diskussion bestämde logen följande. 
 
Loge standar (106):  
• Vid större jubileum eller högtid i annan Odd 

Fellow loge eller institution. Beslut om 
utdelning tas av logen. 

• Som uppskattning till logebroder (106) för 
extraordinära insatser i logen eller orden. Att 
utdelas vid lämpligt högtidligt tillfälle 
(gradgivning eller motsvarande). Beslut om 
utdelning tas av logen. 

 
Odd Fellow standar (länkar) 
• Odd Fellow standar utdelas till logebroder med 

tredje graden vid firande av hans 50 åriga 
födelsedag eller närmaste högre jämna 
födelsedag (10-årsintervall).  
 

Allmänt: 
• Standarer utdelas av logen utsedd representant. 

 
• Register föres på utdelade standarer. 
 
PROTOKOLLSEKRETERAREN 
INFORMERAR: Kjell Sörhed 
 
Storlogen har meddelat Odd Fellow från 
Philadelphia kommer och gör besök här i 
Stockholm med uppvisning av alla gradgivningar. 
Brr ÖM och CM är inviterade och kommer att 
närvara. 
 
Till gradgivning i II:a graden i Lägret har kallats brr 
Torsten Augrell, Åke Andersson, Matti Kekki, 
Anders Nilsson och Kjell Sörhed. Alla utom Anders 
Nilsson valde den 2 april som ”sin” dag, medan 
Anders säkert kommer att närvara den 3 september, 
då vårt ”ordinarie gradgivningstillfälle” inträffar. 
 
Nya bröder vid invigningen 22 mars 2001: 
Johan Skugge, Erik Bremström, Mikael Thelin, 
David Nylund och Mattias Skareius, vilka vi hälsar 
varmt väkomna till vår loge. 


